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Delés-dzinzna

Hr- “:’2‘13) nate 96 .03 2008

Br.” Datum

NRILIN-DRINE
Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Ng& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Rregullorja pér kushtet,
kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr.I-108 te dt.25.11.2016, dhe kérkesén
e Shogatés sé Veteranéve té Futbollit FC KEK-ut nga Obiliqi, Kryetari i Komunés, mé
23.03.2018 mori kété:

VENDIM

I. APROVOHET kérkesa nr.II-5687 té dt.12.03.2018 e Shoqatés sé¢ Veteranéve té
Futbollit FC KEK-ut nga Obiliqi, pér ndarjen e mjeteve financiare prej 1.000,00 €, pér

pjesémarrje né Turneun e pérbashkét me ekipet e veteranéve té Federatés Shqiptare té

Futbollit né Durrés.

IL Mjetet ndahen nga subvencionet e Kryetarit t¢ Komunés.

III.  Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim té zbatoi kété vendim.

IV. Ky vendim hyné né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.

T’i dorezohet Kryetari i Komungs .
- Kryetarit t&¢ Komunés o SONBFA N e
- drejtorit t& DAP

- drejtorit t&€ DKRS
- drejtorit t&€ DEFZH
- palés

- arkivit
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